w
PMEFEITURA MUMICIFAL PE PEREIRAS

C.N.P.J 46.634.622/0001-72

FU. N2JÜO

Taço MunícijyaCJsfataCíno Crísjií
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14]3888-8100

s-

PEREIRAS - Estado de São Paulo.E-mail: gobinete@pereiras.sp.gov.br

PORTARIA 013/2018

SUBSTITUÍ PREGOEIRO PARA ATUAR NOS
PREGÕES PRESENCIAIS NO EXERCÍCIO DE

2.018 e dá outras providências.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeada como PREGOEDRA, em
substituição ao Sr. Flerminio Corrêa de Almeida — Cl/RG n° 43.161.246-8, a
Servidora Pública Municipal, Sra., GISELE AURORA GAZOLA, portadora da Cl/RG
n° 13.678.519-0 e CPF/MF n° 033.517.628-36, para atuar nos Pregões Presenciais
desta Municipalidade que serão realizados durante  o exercício de 2.018, sendo suas
atribuições, as estabelecidas no Decreto Municipal n° 456/2006.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pereiras, 16 de março de 2018.

MIGUEL TQMAZELA
Prefeito Municipal

Registrado e pubõicado com afBxação no íugar de costume, nesta Prefeitura Municipal
de Pereiras.